
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/088680/2025/OVÚR/Fri

ČJ.: MCP09/O92257/2025/OVÚR/Fri

VYŘIZUJE: Ing. Michal Friš

TEL.: 283 091 306

E—MAIL: frism@praha9.cz

DATUM: 17.03.2025 Ukl. zn.: P-l840/6/Vysočany

Věc: ZPI — 28/2025 (MCP09 088680/2025)

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9, odbor Výstavby a územního rozvoje (dále jen „povinný subjekt“), jako obecní

stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 pism. Í) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb.,

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m.

Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a jako povinný subjekt dle § 2

odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 11.3.2025 žádost o poskytnutí informace

dle zákona o svobodném přístupu k informacím, kterou podal

V niž je uvedeno:

Dovoluji si tímto požádat Městský úřad Praha 9, coby povinný subjekt dle zákona č. [06/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, v platném :nění, o poskytnutí níže uvedených informací.

Konkrétně si Vás dovoluji požádat o kopii všech rozhodnutí o povolení záměru, stavebních povolení a

všech povolení o umístění stavby, včetně všech souhlasů obdobných, vydaných za posledních 10 let, a to

kpozemkům č. 1840/29 a 1840/6 nacházejícím se v KU Vysočany obec Praha.

Odbor Výstavby a územního rozvoje Vám poskytuje kopie listinyé formě kopii dokumentů, které byly

dohledány na odboru Výstavby a územního rozvoje a V archivu Uřadú městské části Praha 9, a které se

vztahují k výše uvedeným pozemkům:

— rozhodnutí — územní rozhodnutí, územní rozhodnutí o změně využití území, povolení kácení

dřevin, stavební povolení na stavbu nazvanou „Bytové domy Silvie, Tereza, Uršula a Komerční

objekt“ ze dne 24.04.2023 pod č.j. MCPO9/063802/2023/OVUR/JR, s nabytím právní moci dne

27.05.2023

- rozhodnutí — změna stavby před jejím dokončením na stavbu nazvanou „Bytové domy Silvie,

Tereza, Uršula a Komerční objekt“ ze dne 25.04.2024 pod č.j. MCP09/l04795/2024/OVUR/JR,

s nabytím právní moci dne 16.5.2024.

Dohlédané kopie listin jsou přílohou této písemnosti.

Mgr. Pavla Vinklářová

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Přílohy: dle textu



Č.j. MCP09/092257/2025/OVÚR/Fri str. 2

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

CO:

— Městská část Praha 9, Odbor občansko spravni, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-

Vysočany (ZPI 28/2025)

— spis, evidence


